w
sÃo PAULo
DO POTENGI
CAMÂRA MUNICIPAL

cÂraane MUNrcrpAL oe sÃo pAULo Do porENGr
GABINETE DO VEREADOR RODRIGO LUIZ DANTAS CAMPOS

A MESA DIREToRA oA CÂMARA MUNlcrpAL DE sÃo pAULo Do porENGt-RN

REQUERIMENTO NO,I85/2023

Gabinete do Vereador Rodrigo de
Luiz Antônio, í7 de outubro de 2023.

RODRIGO LUIZ DANTAS CAMPOS, vereador com assento nesta Casa Leglslativa,

pela bancada do PSDB (PaÍtido da Social Democracia Brasileira) abaixo assinado,

vem respeitosamêntê pêrante a Mesa Diretora, requerer na forma rêgimêntal que

clêpois de lido, discutido e aprovado em plenário, seja encaminhado cópia deste

rêquerimênto ao Executivo Municipal, solicitando que envie a esta casa a Proposta

da Lei Orçamentária Anual (LOA) para o exercício financeiro de 2024.

Justificativa : Em plenário

Atenciosamente,

w
úm wuql* ot sio Pluto Do Pottl6[

#lihfr'#üfi;,Y*ffilffi'

D rGo U ANTAS CAM os
VER OR AUTOR

PA&() fÊxtrrfiltEtÀ{lÂs

SECRETÁRIO TEGISIÂTNO

cPF 705 151 27+s

CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Rua José Claudino,4í8 -Assunçâo - Sâo Paulo do Potengi/RN
CEP: 59.460-000 - Tsl.: (Ul 325'l-2273 - E.meil: camaraspp@outlook.com - Sit6: www.cámaraspp.m.aov,br